Z:\Presidencia\Secretaria da Presidencia\DESPACHOS\DESPACHOS_2018\DESPACHO_1058_2018_Proc. Nº 610_2003_JOSÉ MARIA_remessa à COPRO.docx 6

TRIBUNAL DE CONTAS

Fl. Rub.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1. Processo nº: 610/2003

2. Classe de Assunto: 1 – Recurso

2.1. Assunto: 02 – Pedido de Reconsideração

3. Recorrente: José Maria Cardoso - Prefeito

4. Órgão/Ente: Prefeitura de Pugmil/TO

5. Relator: Conselheiro André Luiz de Matos Gonçalves

6.  DESPACHO Nº 1058/2018

Os presentes autos versam sobre Pedido de Reconsideração contra a Deliberação

do Plenário deste Sodalício consubstanciada no Acórdão nº 3315/2002, datado de 11/12/2002,

publicado no Diário Oficial nº 1384, de 21/02/2003, referente aos Autos nº 7406/2001, os quais

versam sobre Impugnação instaurada contra o senhor José Maria Cardoso, Prefeito à época,

conforme Requerimento nº 462/2001.

Visando a adoção de providências atinentes à recomposição dos autos nº

610/2003, conforme prescrito pelos artigos 188 e seguintes do Regimento Interno, remeta-se o

presente processo à Coordenadoria de Protocolo Geral_COPRO para que preste informações

sobre a localização dos autos nsº 6530/2001 e 1837/2002. Após, a esta Presidência.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Presidência, em Palmas, Capital do

Estado, aos 07 dias do mês de novembro de 2018.

Conselheiro MANOEL PIRES DOS SANTOS

Presidente

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

MANOEL PIRES DOS SANTOS

Cargo: CONSELHEIRO PRESIDENTE - Matricula: 240024

Código de Autenticação: 68a66d8e95bf81df24ad7be44515cfa5 - 07/11/2018 16:32:47